
 
 

SCUOLE ANNESSE 

        Educandato Statale SS. Annunziata  
                        Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 

                                                                                                                        Alla Ditta Toscana BUS 
 Viuzzo delle Calvane n. 15 

50127-Firenze 
 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: Aggiudicazione del servizio di noleggio bus con conducente destinazione: 
PARCO DI SAN ROSSORE il 17/10/2024 e PIETRASANTA il 24/10/2024. A.S. 2024/25.   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA la delibera dei CdC di settembre 2024 per le uscite didattiche al parco di San Rossore; 
VISTE le richieste di preventivo inoltrare agli operatori turistici selezionati prot. 10008/IV; 
VISTE le offerte di preventivo pervenute prot. n. 10009/I; prot. n. 10042/IV e prot. n. 10153/I 
PRESO ATTO che l’offerta economica presentata dall’operatore Toscana BUS prot. 10042/IV.6 
risulta la più vantaggiosa;  

DETERMINA 

L’aggiudicazione del servizio di noleggio bus con conducente, alla ditta Toscana Bus, per il giorno 
17/10/2024 con destinazione Parco di San Rossore e il 24/10/2024 con destinazione Pietrasanta. 
Partenza dal piazzale antistante la scuola “Piazzale del Poggio Imperiale 1” alle ore 7:30 e rientro 
nello stesso luogo entro le ore 19:00. 

Il pagamento avverrà tramite bonifico bancario a 30gg dietro presentazione di fattura, se in regola 
con il DURC;  

Avverso l'atto definitivo è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai 
sensi dell'art. 63 del D.L.vo n° 165/2001). 
 
La presente determina verrà pubblicata sul sito internet delle scuole annesse all’Educandato 
all’indirizzo www.ssannunziatascuole.edu.it - sezione Albo online e Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0010297 DEL 07/10/2024 - IV.6

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it
http://www.ssannunziatascuole.edu.it/

